
平成２８年５月吉日 

お得意様 各位 

ニシムラ株式会社 

代表取締役 藏岡一彦 

吹田営業所開設のご案内 

 

拝啓 向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は縁あり、日完電業株式会社が諸般の事情により廃業される「家電製品及び 

電気工事材料の卸販売業」を平成２８年５月２１日より京都地区と大阪地区でお引き受け 

することになりました。 

それに際しまして、大阪地区に吹田営業所を新たに設けましたので下記の通りご案内 

申し上げます。 

これを機に、これまで以上に営業体制を充実し、皆様方のご期待に添えるよう努力を 

いたす所存でございますので、引き続き倍旧のご指導、ご鞭撻をたまわりますよう 

衷心よりお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

    部 署 名    ニシムラ株式会社 吹田営業所 

   住   所     〒５６４－００４４ 

             吹田市南金田１丁目１１番１７号 

   電 話 番 号    （０６）６３８５－６１２３ 

   Ｆ Ａ Ｘ    （０６）６３８５－２４００ 

以上 


